ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /UBND-NCKS
V/v thực hiện Công văn số

2354/TTCP-KHTH ngày 23/10/2023
của Thanh tra Chính phủ về hướng
dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Thực hiện Công văn số 2354/TTCP-KHTH ngày 23/10/2023 của Thanh tra
Chính phủ về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2024; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu
UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh triển khai thực hiện các nội dung hướng dẫn, yêu
cầu của Thanh tra Chính phủ tại Công văn nêu trên./.

(Công văn số 2354/TTCP-KHTH ngày 23/10/2023 của Thanh tra Chính phủ
được gửi trên trục liên thông văn bản điện tử)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, NCKS (Tân).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 [daky]
Lê Ngọc Quảng

		2023-10-26T14:07:35+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:17:30+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:17:33+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:17:34+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:19:30+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:19:33+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:19:34+0700
	Quảng Nam